
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Stavební správa západ 

Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 

 

 

  

  

Naše zn.: 
28695/2021-SŽ-SSZ-OVZ 

Vyřizuje: Ing. Martin Kosmál 
Mobil: 602 741 737 

E-mail: kosmal@spravazeleznic.cz 

  

 

 

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Teplice v Čechách“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 6 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání 
na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele 

Zadávací dokumentace, zveřejňujeme následující sdělení: 
 

 

Sdělení zadavatele: 

Zadavatel sděluje, že v současné době je ve zpracování větší množství dotazů, z nichž část bude odpovězena 
v náhradní lhůtě, tj. v termínu delším než 3 pracovní dny od doručení dotazu. Zároveň vyvstala nutnost 
provést úpravu projektové dokumentace a Pokynů pro dodavatele. Vzhledem k uvedeným skutečnostem a 
také vzhledem k povaze změn, které budou provedeny, zadavatel po zpracování odpovědí na dotazy 
přistoupí k prodloužení lhůty pro podání nabídek tak, aby po provedení změn činila nejméně celou svou 
původní délku, tedy minimálně 36 kalendářních dnů od okamžiku, kdy budou změny zveřejněny. 

 

 

 

 

 

   

 

Ing. Zuzana Skyvová 

náměstkyně ředitele OJ 

Stavební správa západ 

na základě Pověření č.7/2021 ze dne 27.08.2021 

(podepsáno elektronicky)  
 

  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1982302

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 324527a3-1352-4428-b442-c98930b69083

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martin KOSMÁL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.09.2021 14:54:00


		2021-09-20T12:54:21+0000


		2021-09-20T15:19:11+0200
	Ing. Zuzana Skyvová 6d76937116672ec09f88d6f3d7f51f6d670cdd42
	Podepsáno elektronicky




